СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2016 года № 17

Об  обращении  к  избирательной  комиссии
Костромской  области  о  возложении
полномочий  избирательной  комиссии
Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области на
территориальную избирательную комиссию
города  Нерехты  и  Нерехтского  района
Костромской области

Руководствуясь  пунктом  4  статьи  24  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  частью  четвертой  статьи  26
Избирательного кодекса Костромской области, руководствуясь частью 7 статьи 9
Устава  муниципального  образования  Пригородное  сельское  поселение
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Направить  Обращение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  к  избирательной  комиссии  Костромской  области  о
возложении полномочий избирательной комиссии  Пригородного сельского
поселения   муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области по  подготовке  и  проведению  выборов  в  органы
местного  самоуправления,  местного  референдума,  голосования  по  отзыву
депутата,  члена  выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного
должностного  лица  местного  самоуправления,  голосования  по  вопросам
изменения  границ  муниципального  образования,  преобразования
муниципального  образования  на  территории  муниципального  образования
Пригородное  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области на территориальную избирательную
комиссию города Нерехты и Нерехтского района Костромской области (далее
– Обращение) (прилагается).

2.  Направить  указанное  Обращение  в  избирательную  комиссию
Костромской области.

          Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                              А.Ю.Малков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И
НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                157800 Костромская область

г.Нерехта, ул. Орджоникидзе, д.26
тел.(49431) 7-56-86,  факс. (49431) 7-56-68

ОКПО 69920323, ОГРН 1104405000325
ИНН/КПП 4405008968/440501001

02 марта 2016 г. исх.№ 179

О возложении полномочий
по организации и проведению выборов

Избирательная комиссия
Костромской области

______________________________

ОБРАЩЕНИЕ

Совета депутатов Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи  24  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  частью  четвертой  статьи  26
Избирательного кодекса Костромской области, на основании решения Совета
депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 02 марта 2016 года №
17  «Об  Обращении  в  избирательную  комиссию  Костромской  области  о
возложении полномочий избирательной комиссии Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области на территориальную избирательную комиссию города
Нерехты  и  Нерехтского  района  Костромской  области»  просим  возложить
полномочия  избирательной  комиссии  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области  по  подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного
самоуправления,  местного  референдума,  голосования  по  отзыву  депутата,
члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного
лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ
муниципального образования, преобразования муниципального образования
на  территории  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области  на территориальную избирательную комиссию города
Нерехты и Нерехтского района Костромской области.

Председатель Совета депутатов
Пригородного сельского поселения                                            А.Ю.Малков